
令和７年５月吉日 

お取引先各位 

 
 

               代表取締役社長 小 野 慎 弥 
 関西・四国ブロック長 山 本 宜 宏 

 

関 西 ブ ロ ッ ク  組 織 変 更 の お 知 ら せ 
 
 

拝啓  新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社はお客様へのサービス品質向上の為、長年にわたりお引立

ていただきました大阪西支店と大阪支店を統合し、(新)大阪支店として業務を

開始する運びとなりました。 
これを機に社員一同  心新たに皆様方のご期待に添えますよう専心努力 
いたす所存でございますので、引き続き倍旧のご愛顧を賜りますようお願い  
申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。     敬具                                            

 

記 

 

■ 支店名称・住所 

統合前 統合後 住所 

大阪西支店 

大阪支店 

工産１課 〒550-0012 大阪市西区立売堀 3-4-20 

1 課 ：Tel.06-4391-0101 Fax.06-4391-0151 
2 課 ：Tel.06-4391-0102 Fax.06-4391-0152 

特販課 ：Tel.06-4391-0103 Fax.06-4391-0153 
大阪支店 

工産 1課 
工産２課 

工産 2課 

特 販 課 特 販 課 

 

■ 所属長  大阪支店 支 店 長      山本 宜宏 (ブロック長兼任) 

 工産１課 課長   石部 英明 

工産２課 課長代理 小林 孝弘 

特 販 課 課長   原  知義 

 

■ 統合日  令和７年６月１日（日）  

 

※ なお、大阪西副支店長 松本拓 は 本社 企画部 営業企画課 課長となります。 

※「工産課」は「工具産機営業課」の略称となります。 

以上 


